
Na temelju dlanka 37. Zakona o proradunu (Narodne novine, broj 87108., 136112. i 15/15.) i dlanka 30. Statuta Op6ine Janjina (<SluZbeni glasnik
Dubrovadko-neretvanske Zupanije>, 06/13., 11118.,7120. i 4121.) Op6insko vije6e Opcine Janjina je na svojoj 10. sjednici, odrZanoj 8. prosinca, 2023.

IZMJENE I DOPUNE PRORAEUN AZA2023.
l. oPcl Dto
Glanak I
lzmjenama idopunama Proraduna Op6ine Janjina korigiraju se prihodi i izdaci Proraduna 2a2023. godinu:
Prihodi 889.020,00 EUR
Rashodi 889.020,00 EUR

PLANIRANO IZNOS
PROMJENA
POSTOTAK NOVIIZNOS

A. RAEUN PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
RAZLIKA

B. RAEUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine izaduZivanja
lzdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
N ETO ZADUZVANJE/FINANCIRANJE

VISAI(MANJAK + NETO ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOZIVA
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

822.400,00
66.620,00

430.290,00
521.110,00
-62.380,00

-42.519,00
-66.420,00
34.660,00

-323.280,00
179.681,00

-5.2o/o

-99.7%
8.lYo

-62.0%
-288.0o/o

779.881,00
200,00

464.950,00
197.830,00
117.301,00

0,00
1.660,00

-1.660,00

66.360,00
3.980,00

62.380,00

-66.360,00
-2.320,00

-64.040,00

-100o/o

-58.3%
-102.7o/o

0,00 115.641,00 1O0Yo 115.641,00



e lanak 2

Prihodiirashodi po grupama ipozicijama utvrduju se u Posebnom dijelu izmjena idopuna proracuna 2a2023. godinu kako slijedi:

611
613
614
616
633
634
641
642
651
652
653
661

663
683
721

723
311
312
313
321
322
323
329
342
343
352
366
372
381

382
411
421
422

Porez i prirez na dohodak
Porezi na imovinu
Porezi na robu i usluge
Ostali prihodi od poreza
Pomoii proradunu iz drugih proraduna
Pomo6i od izvanproradunskih korisnika
Prihodi od financijske imovine
Prihodi od nefinancijske imovine
Upravne i administrativne pristojbe
Prihodi po posebnim propisima
Komunalni doprinosi i naknade
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruZenih usluga
Donacije od pravnih ifizidkih osoba izvan op6eg proraduna
Ostali prihodi
Prihodi od prodaje gradevinskih objekata
Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava
Plade (Bruto)
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na place
Naknade tro5kova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Kamate za primljene kredite izajmove
Ostali financijski rashodi
Subvencije trgovadkim druStvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
Pomo6i proradunskim korisnicima drugih prora6una
Ostale naknade gradanima i ku6anstvima iz proraduna
Teku6e donacije
Kapitalne donacije
Materijalna imovina - prirodna bogatstva
Gradevinski objekti
Postrojenja ioprema

99.540,00
142.340,00

2.660,00
0,00

268.100,00
99.540,00

0,00
17.040,00
13.500,00

260,00
45.120,00

1 11.480,00
22.560,00

260,00
260,00

66.360,00
89.580,00

9.190,00
14.860,00
4.700,00

65.360,00
120.310,00

16.440,00
30,00

6.440,00
1.590,00

17.910,00
19.910,00
58.270,00

5.700,00
13.270,00

190.450,00
10.790,00

26.460,00
64.660,00

3.690,00
0,00

-22.700,00
-99.540,00

1,00
-2.300,00
2.310,00

-1 10,00
2.390,00
-280,00

-22.560,00
5.460,00

-60,00
-66.360,00

-3.900,00
580,00

-400,00
520,00

1.560,00
27.570,00

510,00
-10,00
740,00

0,00
2.380,00

-5.410,00
16.220,00
-5.700,00

-13.270,00
-30.300,00

1.300,00

26.6Yo
45.4o/o

138.7o/o

0,oo/o

-8.5o/o

-100o/o

100o/o

-13.5o/o

17.1o/o

-42.3o/o

5.3o/o

-0.30/o

-100o/o

210O.Oo/o

-23.1%
-100o/o

-4.40/o

6.3%
-2.7o/o

11.1%
2.4o/o

22.9o/o

3.10/o

-33.3%
11.5o/o

O.0o/o

13.3o/o

-27.2o/o

27.8o/o

-100o/o

-100Yo

-15.9o/o

12.0o/o

126.000,00
207.000,00

6.350,00
0,00

245.400,00
0,00
1,00

14.740,00
15.810,00

150,00
47.510,00

11 1.200,00
0,00

5.720,00
200,00

0,00
85.680,00

9.770,00
14.460,00
5.220,00

66.920,00
147.880,00

16.950,00
20,00

7.180,00
1.590,00

20.290,00
14.500,00
74.490,00

0,00
0,00

160.1 50,00
12.090,00

BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA/ RASHODA

PROMJENA
PLANTRANO rZlrtOS POSTOTAK r{OVilZNCS



423
426

Prijevozna sredstva 225.630,00
80.970,00

-225.630,00
-55.380,00

-100o/o

-68.4o/o

0,00
25.590,00

844

imovina

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog

sektora
Otplata glavnice primljenih kredita izajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija

izvan

66.360,00

3.980,00

-66.360,00

-2.320,00

-100o/o

-58.3%

0,00

1.660,00544

Clanak 3.
lzmjgne i dopune ProraEuna Opcine Janjina za 2023. godinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u (Sluzbenom glasniku Dubrovacko-neretvanske
:upanije)r, a pdmjenjuju se danom donosenja.

Klasa: 024-02t22-o3tgo

Urbroj: 2i 17 to6-01-23-s

Janjina, B. 12.2023.



IZMJENE t DOPUNE PRORACUNAz,.2023.
POSEBNIDIO

BROJ
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA
SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI

PLANIRANO
955.380,00

PROMJENA
PROMJENAIZNOS POSTOTAK

-290.940,00 -30,45
0,00 0,00

NOVIIZNOS
664.440,00

426 alna imovina

A100001 redovne
lzvor 1.1.OPct PRIHOD| I PRIMICT
Funkcijska klasifikacija 0111 Izvr5na i zakonodavna tijela
311 Place (Bruto)
312 Ostali rashodi za zaposlene
313 Doprinosi na place
321 Naknade tro5kova zaposlenima
322 Rashodiza materijal ienergiju
323 Rashodi za usluge
329 Ostali nespomenuti rashodiposlovanja
Funkcijska klasifikacija 01 12 Financijski i fiskalni poslovi
311 Place (Bruto)
312 Ostali rashodiza zaposlene
313 Doprinosi na plaie
321 Naknade tro5kova zaposlenima
322 Rashodiza materijal i energiju
323 Rashodi za usluge
329 Ostali nespomenuti rashodiposlovanja
343 Ostalifinancijski rashodi
422 Postrojenja ioprema
Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj zajednice
322 Rashodiza materijal i energiju
lzvor 6.1. DONACIJE
Funkcijska klasifikacija 0112 Financijski i fiskalni postovi
323 Rashodi za usluge
Aktivnost A100002 Financiranje rada op6inskog vijeda
lzvor 1.1. OPCI PRIHODII PRlMlCl
Funkcijska klasifikacija 0111 lzvrSna i zakonodavna tijela
329 Ostali nespomenuti rashodiposlovanja
Aktivnost A100003 Proslava dana Op6ine
lzvor 1.1. OPC! PRIHODII PRlMlCl
Funkcijska klasifikacija 0111 lzvnina i zakonodavna tijela
322 Rashodiza materijal ienergiju
329 Ostali nespomenuti rashodiposlovanja
Kapitalni projekt Kl00005 Nabava uredske opreme
lzvor 1.1.OPCI PRIHODI I PRlMlCl
Funkcijska klasifikacija 0112 Financijski i fiskatni postovi
422 Postrojenja ioprema

131.22A,00
130.820,00

42.450,00
23.890,00

0,00
3.980,00

590,00
3.780,00
6.290,00
3.920,00

88.100,00
37.820,00

2.390,00
6.240,00
2.730,00
4.510,00

25.550,00
930,00

6.440,00
1.490,00

270,00
270,00
400,00
400,00
400,00

1.230,00
1.230,00
1.230,00
1.230,00
1.590,00
1.590,00
1.590,00

0,00
1.590,00
1.330,00
1.330,00
1.330,00
1.330,00

6.890,00
7.290,00

180,00
-1.000,00

130,00
-200,00
340,00
190,00
990,00

-270,00
6.050,00

-3.810,00
530,00

-630,00
90,00

-130,00
10.190,00

0,00
600,00

-790,00
1.060,00
1.060,00
400,00
-400,00
-400,00
-270,00
-270,00
-270,00
-270,00

1.130,00
1.130,00
1.130,00

40,00
1.090,00

-30,00
-30,00
-30,00
-30,00

5,25
5,57
0,42

-4,19
100,00

-5,03
57,63

5,03
15,74
-6,89
6,87

-10,07
22,18

-10,10
3,30

-2,88
39,88

0,00
9,32

-53,02
392,59
392,59

-100,00
-100,00
-100,00

-21,95
-21,95
-21,95
-21,95
71,07
71,07
71,O7

100,00
68,55
-2,26
-2,26
-2,26
-2,26

138.110,00
138.110,00
42.630,00
22.890,00

130,00
3.780,00

930,00
3.970,00
7.280,00
3.650,00

94.150,00
34.010,00

2.920,00
5.610,00
2.820,00
4.380,00

35.740,00
930,00

7.040,00
700,00

1.330,00
1.330,00

0,00
0,00
0,00

960,00
960,00
960,00
960,00

2.720,00
2.720,00
2.720,00

40,00
2.680,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00

program 801 ---
Program 1001 JAVNA UPRAVA IADMINISTRACIJA



Kapitalni projekt Kl00006 RaEunalni programi
lzvor 1.1. OPCI PRIHODII PRlMlCl
Funkcijska klasifikacija 0112 Financijski i fiskalni poslovi
426 Nematerijalna proizvedena imovina
Kapitalni projekt K100008 Kupnja automobila
lzvor 1.1. OPCI PRIHODI I PRIMICI

Otplata glavnice primljenih kredita izajmova od kreditnih i ostalih financijskih

544 institucija izvan
Funkcijska klasifikacija 0111 lzvrSna i zakonodavna tijela
342 Kamate za primljene kredite i zajmove
Program { 003 0RGANIAFANJE I PROVOOENJE ZAsnTa I SPASAVANJA,
Aktivnost AIOOOOI Financiranie protupoiarne zaStite
lzvor 1.1. OPCI PRIHODII PRlMlCl
Funkcijska klasifikacija 0320 Usluge protupo2arne za5tite
381 Tekuce donacije
Kapitalni projekt K1OOO02 Opremanje stoZera GZ
lzvor 1.1. OPCIPRIHODI I PRlMlCl
Funkcijska klasifikacija 0220 Civilna obrana
382 Kapitalne donacije
Progmm { 004 PRO$TORNO PI-ANIP.ANJE I UNAPREOEHJE STAHOVANJA
Kapitalni projekt K100001 lzrada izmijena idopuna prostornog plana
lzvor 6.1. DONACIJE
Funkcijska klasifikacija 061 0 Razvoj stanovania
426 Nematerijalna proizvedena imovina

Aktivnost Ai Sufinanciranie TZ rna
lzvor 1.1. OPCI PRIHODIIPRIMICI
Funkcijska klasifikacija 0473 Turizam
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

381 Tekuce donacije
Aktivnost A100002 WlFl oprema
lzvor 1.1. OPCI PRIHODIIPRIMICI
Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj zajednice
426 Nematerijalna proizvedena imovina
lzvor 4.1. PRIHODIZA POSEBNE NAMJENE
Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj zajednice
323 Rashodi za usluge

r,r,ou*liri\|i),,) r'?t. 
",ltm:ffi*11*1l1i*,,,,1-z;1Z'fffi,,. ,,,,-.,\' T,f, fl:313:31i'
21.240,00 280,00 1,32 21.520,00
21.240,00 280,00 1,32 21.520,00

0,00 520,00 100,00 520,00
21.240,00 -240,00 -1,13 21.000,00
1.350,00 3.020,00 223,70 4.370,00

0,00 1.050,00 100,00 1.050,00
0,00 1.050,00 100,00 1.050,00
0,00 1 .050,00 100,00 1.050,00

1.350,00 1.970,00 145,93 3.320,00
1.350,00 1.970,00 145,93 3.320,00
1.350,00 1.970,00 145,93 3.320,00

2.650,00
2.650,00
2.650,00
2.650,00
4.010,00
4.010,00

1.880,00
1.980,00
1.880,00
1.880,00

-2.330,00
-2.330,00

70,94
70,94
70,94
70,94

-58,10
-58,10

4.530,00
4.530,00
4.530,00
4.530,00
1.680,00
1.680,00

3.980,00
30,00
30,00,., 22,S0,00

22.560,00
22.560,00
22.560,00
22.560,00

400,00
400,00
400,00
400,00

15.930,00
15.930,00
15.930,00
15.930,00
15.930,00

-2.320,00
-10,00
-10,00

5.040,00
5.440,00
5.440,00
5.440,00
5.440,00
-400,00
400,00
-400,00
-400,00

-l{.990,00
-11.990,00
-11.990,00
-11.990,00
-11.990,00

-58,29 1.660,00
-33,33 20,00
-33,33 20,00

., 21,W 39,000,00
24,11 29.000,00
24,11 29.000,00
24,11 28.000,00
24,11 28.000,00

-100,00 o,oo
-100,00 0,00
-100,00 0,00
-100,00 0,00
-75,27 3.940,00
-75,27 3.940,00
-75,27 3.940,00
-75,27 3.940,00
-75,27 3.940,00

K

w

U*ffilt9tH*3ffiW.fiii.rffiffi.''ffi ,ffimWel #.4ffiffi';ffi;";.il.{ilIHt
AKlvnoct Al0000t P.ikuplj.nJe I odvoz komunalhog otpid. - 117.960,00 4.120,00 3,,{9 ll3.8il{r,00
lzvor 3.1, VLASTITI PRIHODI 113.,170,00 370,00 0,33 t13.84O,00
FunkcUska kh3mkacija 0510 Gospodarenie otpadom 113.470,00 370,00 0,33 ll3.8i(r,00
3'11 Pla6e (Bruto) 27.870,00 910,00 3,27 28.780,00
312 Ostali rashodi za zapoBlene 6.800,00 -80,00 -1,18 6.720,00
313 Doprinosi na pla6e 4.640,00 430,00 9,27 5.070,00
321 Naknade troskova zaposlenima 1.380,00 90,00 6,52 1.47O,OO

322 Rashodiza matefljal ienergiju 16.330,00 -550,00 -3,37 '15.780,00

323 Rashodiza usluge 45.660,00 2.150,00 4,71 47.8'10,00



329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.640,00 -570,00 -6,60 8.070,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 140,00 100,00 140,00
422 Postrojenje ioprema 2.150,00 -2.150,00 -100,00 0,00
tzvor 5.t. pot OCt 4.490,00 4.490,00 -100,00 0,00
Funkciiska klasifik.cira 0510 Gospodarenj. otpadom 4.490d, 4.490.(x, -100,OO 0,00
422 Postrojenja ioprema 4.490,00 -4.490,00 -'100,00 0,00
Aktivndrt Allrotxr2 Zaatita od nam.tnika I zbrinlav.nio nepudtonih livotln a 2-73o,oo -2.730,00 -t00,lD 0,00
tzvor l.l.oPotPRtHoDt I PRli'llcl 2.730,00 "2.730,1x) -100,(x) 0,00
Funkcijska klaslflkacija 06m Razvoj zaiednlce 2.730,00 -2.730,(x) -100,00 0,00
323 Rashodiza u6luge 2.730,00 -2.73O,0O -100,00 0,00

l&dglafni ploioK &Olrlrlt6 |hbava.kamiona sm66are &l .., "ri .'tg; 2?l$30,lx, -225'630,@ r;llll)dl a. &p,00
tzvor 5..t. pOMOCt 92.910,00 -92.910,00 -100,00 0,00
Funkcuska klasilikeciia 05t0 Gospodarenje otpadom 92.910,00 -92.9'10,00 -100,00 0,00
423 Prijevozna sredstva 92.910,00 -92.910,00 -100,00 0,00
lzvor 7.1. PRIHODIOD PRODAJE ILIZAMJENE NEF.IMOV.I NAKNADE S i{ASLOVA 66.360,00 66.360,(X} -1@,00 0,00
Funkcliska kl$ifikacira OstO Go.podarenj. otpadom 66.360,00 66.350,00 -100,00 0,00
423 Prijevozna sredstva 68.360,00 -66.360,00 -100,00 0,00
lzvor 8.{. NAMJENSKI PRlMlCl 56.360,00 €6.350,00 -1dr'00 0,0O

Funkciiska klasifikacija 0510 Gospodarenje otp.dom 68.360,00 66.360,00 -100,00 0,q,
423 Prijevozna sredstva 66.360,00 -66.360,00 -100,00 0,00qmdffimo{F,htffiqrll^ffiirw!ilffi\$#:.';m'':- *'1il;pmP.:jw&s i0,q*f':ii{fr?,Wir rrffiC
Al(tlvnGt Aloolrot OdrZavarlc neEzvGtenih c€Bta i polFklh putova S9,540,00 -15'630,q, -15,70 E3-9r0,q)
tzvor 5.,t. po oct 99,5,1{r,00 -15.630,(x, -15,70 83.910,00
FunkciFke klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 99.54.0,00 -15.830,00 -15,70 83.910,00
323 Rashodiza usluge '19.9'10,00 -13.800,00 -69,31 6.110,00
421 Graalevinski objekti 79.630,00 -1.830,00 -2,3O 77.800,00
Akttvno*Xloooo2 oddaiadeiavne rasviete ' "': 3.590,0tr "' 8,6,rc,00 '237,8 12:fJo,oo
fzvor 4.1. PRlHoDlzA POSEBNE NAMJENE 3.5s0,00 8.540,00 237,8 {2.130,00
Funkcuska klasifikaclja 0640 Uliina rasvieta 3.590,00 8.541),00 237,8 12.130,00
322 Rashodiza materijal i energiju 270,OO -200,00 -74,07 70,00
323 Rashodiza usluge 3.320,00 8.740,00 263,25 12.060,00
Atdivn6tliHdmorodrlq nleravriih poxrSina ,:6h: 14.080,09 ,i1 1&9so,00 2lE,l9 4*80.(x,
rzvor l.l.oPctPRtHoDt I PRtMtCt 1.450,00 1.550,00 106,16 3.010,00
Funkcuska klasifikacija 06z) Razvoi zaiednice 1.4.60,00 1.550,00 108,16 3.010,00
322 Rashodiza matefljal i energiju 1.460,00 -580,00 -39,73 880,00
422 Postrojenja ioprema 0,00 2.130,00 100,00 2.130,00
lzvo, 3.1. VLASTITI PRIHODI 1.990,00 3.010,00 '15'1,26 5.000,00
FlnkciFka klasifikacija 0510 Goepodarenie otpadom 1.190,00 570,00 47,90 1.760,00
322 Rashodiza materijal i en€rgiju 660,00 390,00 59,09 1.050,00
323 Rashodiza usluge 400,00 170,00 42,50 570,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja '130,00 '10,00 7,69 140,00
Funkcijska klaslflkaclja 06Z) Razvoi zaiednice 800,00 2.4,@ 305d, 3.241,,00

322 Rashodiza materijal i energiju 800,00 -120,00 -15,00 680,00
422 Postrojenja ioprema 0,00 2.560,00 100,00 2.560,00
lzvor ,1.1. PRIHOOI ZA POSEBNE NAMJENE 4.380,q, 17.030,00 388,81 21,4'IO,OO

Funkcuska klasifikaci.ia 0620 Razvoj zajednice 4.380,00 17.030,00 388,81 21.410,OO
323 Rashodiza usluge 4.380,00 17.030,00 388,8'1 21.410,OO



tzvor s.t- pOMOCt 0,00 4.110,00 100,@ 4.1{0,00
Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoi zaiednice 0,00 4.110,00 1(xr.(x, 4.1i0,00
422 Postrojenja ioprema 0,00 4.110,00 100,00 4.110,00

tzvor 6.t. DoNAC|JE 6.230,00 3.290,00 52,41 9.5m,00
Funkciiska klasifikaciie 0620 Razvol zaj.dnice 6.230,00 3.291r,00 52,81 9.5m,00
322 Rashodiza materijal i energiju 1.990,00 3.240,00 162,81 5.230,00

323 Ra6hodiza usluge 2.910,00 90,00 3,09 3.000,00

422 Postrojenja ioprema 1.330,00 -40,00 -3,01 1.290,00

**tivo,il.t At0ooo4Elelcricna .go,rgila*a lavgg ravletu ;& ; -ie. Q*t80,00 'r.W,00 &. Si'5,8& 3r.230,00
tzvor i1.1. PR|HOOI ZA POSEBNE NAIIIJENE 33.180,00 -1.950,00 {,88 31.230,00

Funkcuska khsmkeciia 0540 Ulicna resvj6ta 33.180,00 -1.950,00 -5,88 3'1.230,00

322 Rashodiz€ materiial i energiju 33.180,00 -1.950,00 -5,88 31.230,00

Aktlvnoct Ai(x)oOZ OddavanF vodovodn. i]|lrastruKult 0,00 6'7,10,q, {00,0Q 6.7tO,lX,
lzvor 4.1. PRIHOOI ZA POSEBNE NAt JEIIE 0,00 6.7'|0,00 100,00 6.7U,OO

Funkclrsk kl*ifikacira 0630 Opskrbe vodom 0,00 6.7t10,1X, 100,00 6,7,|{),00

323 Rashodiza usluge 0,00 6.740,00 100,00 6.740,00

ffirffimffilRffiFrffi;SrlFwqm-effi'xt*ffiffi '1ffi
aktivnost Altxroo6 sanl'rnl. ulica i cesta . 3.980,00 n.2 ,lrl, 41,16 750,00
tzvor 5.,t. Po oet 3.980,00 -3.230,00 {1,16 750,00
Funkcijska klasilikacija 06m Rezvoj zaiednice 3.980,00 {'230,00 {1,16 750,00
323 Rashodiza uslugo 3.980,00 -3.230,00 -81,16 750,00
fapitrrni pdmk Kloqrot ftodemizaffi iavne nsilSb " '!ai H&: ''1F o,0o 1i f 4'sdrho lt Y00,60 €4.s00,00

lzvor 4,,l, PRIHODIZA POSEBNE NAMJENE 0,00 4.500,00 100,00 4.500,1X)

FunkciFka klasifikaciia Oe{, Ulicna ra3vjeta 0,00 4.500,00 100,00 4.500,00
421 Graalevinskiobjekti 0,00 4.500,00 100,00 4.500,00
rpihloiprolokt Kroooo&Pfoairpnie rEet6h#ne rqsvlet -. trSr. *. ,,4,. 6"970,q) ,.,,52.840,00 758,1.1" 59"8rQ00

tzvor 1.1. oPct PRIHoD PRtMtCt 330,00 -50,00 -18,18 27O,OO

Funkcijska klasifikacira 0640 ulitna.asvjeta 330,00 -80,00 -18,{8 27o,oo
323 Rashodiza usluge 330,00 60,00 -18,18 270,OO

lzvor 4.1. PRIHODIZA POSEBNE NAITJENE 6.640,00 52.900,00 796,69 59.540,00
Funkcilska klasitikaciia 0640 UliEna Esvjota 6.640,00 52.900,00 796,69 59.5,10,00
421 Graalevinski objekti 6.640,00 52.900,00 796,69 59.540,00

lgpltalnl prqbK Kt000lX fzgradnla Setnlca 102'1S0,00 :102.190,U, -llrlr,lD. 0,90
tzvor 5.t. PoMocr 102.190,00 -102.'19l),00 -100,00 0,00
Funkciiska klasifikaciia 0620 Razvoj zajednice 102.190,00 -102.191r,00 -100,00 0,q,
421 Gradevinski objekti 82.280,00 -82.240,00 -100,00 0,00
426 Nematenjalna proizvedena imovina 19.9'10,00 -'19.910,00 -100,00 0,00
f.spitalnt prolekt K100005-Ur.alepjo groblja 16.500,q, l7m,0o 10,3?. 18.3{0,9.0
lzvol'l. PRlHoDl zA POSEBNE I'IAITIJENE 16.590,00 1.70,00 {0,37 18.310,00
Funkciiska klaslflkacira 0620 Razvoj zajednice 16.590,00 1.7m,0O 10,37 18.310,00
421 Gradevinski objekti 16.590,00 1.72O,OO 10,37 18.310,00
Klpitatni projaK Kl(x)oo6 Projelt z. kgradaju vodovoda OsoBtJAvA 19,3t0,q, -15.170,00 -2s,21 4.1,|l},00
lzvor 4,1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.830,00 -1.830,00 -100,00 0,00
Funkciiske klasifikaciia 0520 Razvoj zajednico 1.830,00 -1.830,00 -100,(x) 0,00
411 l\ralerijalna imovina - prirodna bogaGtva 1.830,00 -1.830,00 -100,00 0,00
tzvor 5.1. POt Ocl 18.080,00 -',13.9/0,00 -77,10 4,1,(,,00
FunkciFk klasifikaciia 0620 Razvoj zajednice 18.080,00 -13.940,00 -77,10 1.'I4O,OO



411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva
426 Nematerijalna proizvedena imovina
Kapitalni projekt Ki 00008 Aglomeraciia Janj i ne
lzvor 5.1. POMOCI
F u n kcijska klasif i kacija 0620 Razvoj zajed n ice
426 Nematerijalna proi_zvedena imovina

Prcgram t0{1 PROMICANJE KULTURE
Aktivnost A100001 Materijalni rashodi doma kulture i Citaonice
lzvor 1.1. OPCI PRIHODI I PRlMlCl
Funkcijska klasifikacija 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje
svrstani
322 Rashodiza materijal i energiju
Aktivnost A'l 00003 Sufinanciranje vjerskih zaied n ica
lzvor 1.1.OPCI PRIHODI I PRlMlCl
Funkcijska ktasifikacija 0860 Rashodiza rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje
svrstani
323 Rashodi za usluge
381 Teku6e donacije
Kapitalni projekt K100004 Sufinanciranje obnove crkvi na podruiju Op6ine
lzvor 5.1. POMOCI
Funkcijska klasifikacija 0860 Rashodiza rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje
svrstani
382 Kapitalne donacije
421 Gradevinskiobjekti
Kapitalni projekt Kl 00005 lzgrad nja d ru$tvenih prostorija
tzvor 5.1. POMOCI
Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj zajednice
426 Nematerijalna proizvedena imovina

11.440,00
6.640,00

19.910,00
19.910,00
19.910,00
19.910,00

-11 .440,00 -100,00 0,00
-2.500,00 -37,65 4.140,00
-7.980,00 40,08 11.930,00

28.590,00
't.390,00

-7.980,00 -40,08 11.930,00
-7.980,00 40,09 11.930,00
-7.980,00 -40,08 11.930,00

.27,4{0,00 ' l#,87 .. 1.*t0,00
-200,00 -14,49 1.190,00
-200,00 -14,49 1.190,00

-200,00 -14,49 1.190,00
-200,00 -14,49 1.180,00
-670,00 -100,00 0,00
-670,00 -100,00 0,00

-670,00 -100,00 0,00
-270,00 -100,00 0,00
-400,00 -100,00 0,00

1.380,00

1.380,00
1.380,00

670,00
670,00

670,00
270,00
400,00

10.610,00
10.610,00

10.610,00
5.300,00
5.3'10,00

15.930,00
15.930,00
15.930,00
15.930,00

-10.610,00
-10.610,00

-'10.610,00
-5.300,00
-5.310,00

-15.930,00
-15.930,00
-15.930,00
-15.930,00

-100,00
-100,00

-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00ffi r.4&lffiffimr''ffi.1 ${&fl"*':iif iwl:fi&Huffmr l$w'r$G0tryl+w,.(ffiiuc

Aktiynost Al0000l Sutlnanclrelle rada udruga gr.ilen! i Fol iekih ltranaka.. 13.!fl0,lr0 . 11.,180,00 .85/6 2l..Slo,lx)
tzvo. 1.1. oPCt PRtHoot t pntiitict l3.4lo,oo {1.i150,00 85,,ts zl.tiio,oo
FunkciFka khsmkacija oll3vanjskl poslovl 2.650,00 1.250,00 47,17 3.9fi,,00
381 Teku6e donacije 2.650,00 1.250,00 47,17 3.900,00
FunkciFka klasifikacija 0160 OpCelavne ualugo koie nbu d.ugdie svrstane 3.320,00 10.610,00 3t9,58 13,S30,00
381 Teku6e donacije 3.320,00 10.6'10,00 319,58 13.930,00
FunkciFka klasifikaciia 02m Civilna obrana 7-4,OO 400,(x, {,38 7.0,|0,00
381 Teku6e donacije 7.44O,O0 -400,00 -5,38 7.(x0,00
il&0dtit'i0rwffirtocLffiuEffiAPHHaE&{&lw.ltJ,r :.trr 'rf i: ' r$r' .S fffirimr.t'''1'gi '',4f0,0o,tr- issa;t6q;, qmtoo,
Aldlvnost AlOooOi Sulinancirtri. r.d.*.mbul.nte J.n ina ii .t!0,0O,.. {r,00 €,06 r-- ,.]$?0,0O
tzvor t.,t. oPct PRtHoot I PRlt{tct 880,00 .ao,oo -8,06 620,00
Funkc{aka klaaifikaciia 0721 Op6. medicinske usluge 550,00 {0,00 .6,06 6m,00
381 Tekuie donacije 660,00 -40,00 -6,06 620,00
Aidlvnost Alo6d2 softnancirsnio radd lrbo..torii. "*'" '"-" -' 2:diiir,00 1io,o0 " 't0,35'..@ 2.86,00
lzvor l.1. OPC| PRIHODI I PRl llcl 2.830,00 -'10,00 .0,35 2.82O,OO

Funkciiska klasifikaclja 07,O Slulberavnog zdravawa 2.830,00 -10,00 {,35 2.820,{X}
323 Rashodiza usluge 2.830,00 -10,00 -0,35 2.820,00
AktivnoltAlolroo3 Sufinancimni. mda Iokame i.59O,OO 0,00 0,0O 1.590,00



lzvor 1.1.OPCI PRIHODI I PRIMICI
Funkcijska klasifikacija 0721 Opee medicinske usluge

Subvencije trgova6kim dru5tvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog
352 sektora

Janjina

1.590,00
1.590,00

1.590.00

2.650,00
2.650,00
5.310,00
5.310,00
5.3{0,00
5.310,00

00

0,00

-36,99
-36,98

-4,90
4,90
4,90
-4,90

1.590,00
20.r90,09
20.190,00
20.190,00
20.190,00

1 .100,00
19.090,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00

14.SC0.,00

1.990,00
1.990,00
1.990,00
1.990,00

0,00
0,00
0,00

5.790,00
5.790,00
5.790,00
5.790,00
1.670,00
1.670,00

1.590,00
1.590,00

1.670,00
1.670,00
5.050,00
5.050,00
5.050,00
5.050,00

Aktivnost
lzvor 1.1.

Klasa:

Urbroj:
Janiina,

0,00
0,00

0,00

-980,00
-980,00
-260,00
-260,00
-260,00
-260,00

Predsjednik Opcinskog vije6a

MilivojHerceg

000,
0,

A SufinanciranJe djedjeg vrtiCa
PRIHODIIPRIMICI

Funkcijska klasifikacija 0911 Pred5kolsko obrazovanje
322 Rashodiza materijal i energiju
366 Pomoci proracunskim korisnicima drugih proraduna
Program I 0t 5 OSI{OVNA SKOLA JANJTNA
Aktivnost AIOOOOI Sufinanciranje Osnovne Skole Janjina
lzvor 3.1. VLASTITI PRIHODI
Funkcijska klasifikacija 0912 Osnovno obrazovanje
366 Pomoii proracunskim korisnicima drugih proraduna
Frogram {0'16${OIJALNA$KRB 'N,i,
Aktivnost AlO0OO1 Provedba programa demografske obnove
lzvor 1.1. OPCI PRIHODI I PRlMlCl
Funkcijska klasifikacija 1040 Obitelj i djeca
372 Ostale naknade gradanima i kuianstvima iz proraduna
lzvor 4.1. PRIHODIZA POSEBNE NAMJENE
Funkcijska klasifikacija 1040 Obitelj i djeca
372 Ostale naknade gradanima i kucanstvima iz proracuna
Aktivnost A100002 Sufinanciranje prijevoza daka i studenata
lzvor 1.1. OPCI PRIHODII PRlMlCl
Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnostisocijalne zaStite koje nisu drugdje svrstane
372 Ostale naknade gradanima i kucanstvima iz proracuna
Aktivnost A100004 Pomo6i obiteljime slabijeg materijalnog statusa
lzvor 1.1. OPCI PRIHODII PRlMlCl
Funkcijska klasifikacija 1070 Socijalna pomo6 stanovni5tvu koje nije obuhva6eno
redovnim socijalnim programima
372 Ostale naknade gradanima i kucanstvima iz proraduna
Aktivnost A100005 Pomo6 starima i nemo6nima
lzvor '1.'1. OPCI PRIHODII PRlMlCl
Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnosti socijalne za5tite koje nisu drugdje svrstane
372 Ostale naknade gradanlma i kucanstvima iz proraduna

,;;,,;;,;;j/,.,$;1$;W :,;:,.:r;,,. e1t0r00 . 72 t?&.17.980,00 2.210,00 12,29
17.980,00 2.210,00 12,29
17.980,00 2.210,00 12,29

730,00 370,00 50,68
17.250,00 1.840,00 10,67

:,,a.,,r, 660,00 ',:;,;;:;:.:,,.;::,.. 540100 ' ,. ,.1:fir82
660,00 540,00 91,92
660,00 540,00 91,92
660,00 540,00 91,92
660,00 540,00 81,82

rillN,: ',,i',2.. {.9,19:10,00 €.4{0,00, -Ny,.;;,9fi?:rl
6.il0,00 ' 4.650,00 -70,03
2.660,00 -670,00 -25,19
2.660,00 -670,00 -25,19
2.660,00 -670,00 -25,19
3.980,00 -3.990,00 -100,00
3.980,00 -3.990,00 -100,00
3.980,00 -3.980,00 -100,00
5.310,00 4g0,oo 9,04
5.310,00 490,00 9,04
5.310,00 490,00 9,04
5.310,00 480,00 9,04
2.650,00 -980,00 -36,99
2.650,00 -990,00 -36,99

Clanak 3.
lzmjene idopune Proraduna Opcine Janjinaza 2023. godinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u (Sluibenom glasniku Dubrovadko-neretvanske
Zupanije', a primjenjuju se danom donos€nja.

024-02t22-03t30

2117t06-01-23-5

8. 12.2023.
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